
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

PAQUETE 3.- BASICO DE PRODUCCION (AMPLIACION) 

No FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/1/03/26 CINTYA EUGENIA MARTINEZ QUINTANA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/1/03/27  MARIA ESTHER QUINTANA GARCIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/1/03/32 BELCI ROSAS FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/1/03/49 YOSELIN LEÓN RODRIGUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/1/03/114  JOSE LUIS MARTINEZ BOBADILLA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/1/03/138 ELOIM ELIEL TENORIO VAZQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/1/03/137  FRANCISCO MEDINA CASTAÑEDA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/1/03/149 ERICK GARCIA CORTÉS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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9 2018/SRCF/1/03/155 ANGELICA VALLEJO VELAZQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/1/03/198 MARIO GARCES RAMIREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/1/03/199 ARTURO FLORES MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/1/03/244 ANDRES GARCIA RUIZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/1/03/247 FRANCISCO FELIX PEÑA AGUILAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

14 2018/SRCF/1/03/248 ERICK YOVANI GONZALEZ ROSAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/1/03/249 ISRAEL MARTINEZ MEDINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/1/03/250 MATILDE RODRIGUEZ SOSA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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17 2018/SRCF/1/03/251 JOSE LUIS SANTA CRUZ VAZQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/1/03/252 MIRIAM GUADALUPE AGUILAR MORGAN  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/1/03/253  ROBERTO TENORIO LEYTE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/1/03/256 AGUSTIN FLORES PEREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/1/03/257 MARIA DEL ROSARIO RANCAÑO JIMENEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/1/03/258 MIGUEL DE JESUS NUÑEZ TEPALCAPA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/1/03/259 SOLEDAD PADILLA MARTELL  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/R1/3/387 MARISELA CHAVARRIA AGUILAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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25 2018/SRCF/3/03/0023 MARIA DEL ROSARIO ROMERO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/3/03/0026 NESTOR GALARZA MOLINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/3/03/0040 AMALIO HERNANDEZ NEXPANCO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

28 2018/SRCF/3/03/0057 MARTHA ALICIA MARTINEZ BAENA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

29 2018/SRCF/3/3/69 SERGIO MEDINA GARCIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/3/03/157 MARCELINO SANCHEZ JARDON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/3/3/243 JOSE ARMANDO PUEBLITA OSORNO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/3/03/291 EMILIANO MEZA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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33 2018/SRCF/3/03/293 DAVID SAN MIGUEL TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/3/03/296 ERIKA MARTINEZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/3/03/297 TERESA NAVA ACOSTA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/3/3/418 ANDRES PINEDA BARRIOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/3/03/499 JULIO RICARDO RUVALCABA SANTANA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/4/03/13 PATRICIA ALQUICIRA OSORIO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/4/3/24 PETRA CUAXOSPA BARRERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/4/3/25 JULIO CESAR BARRERA BARRERA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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41 2018/SRCF/4/3/26 PORFIRIO MAXIMO LOPEZ MORENO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

42 2018/SRCF/4/3/39 ARNULFO JOSE GABINO SALAZAR NIETO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

43 2018/SRCF/4/3/42 MARIA ELENA ROBLES DE JESUS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/4/4/44 RAFAEL CONTRERAS VENEGAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

45 2018/SRCF/4/03/69  JOSE ALFREDO GOMEZ VILLANUEVA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/4/03/86 MARTHA LUISA ZEPEDA ZEPEDA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/4/3/105 KARINA MONCAYO OCAÑA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/4/3/148 CARLOS JIMENEZ MEDINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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49 2018/SRCF/4/3/165 ELISA XOLALPA MARTINEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/4/03/171 ISRAEL BARRERA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

51 2018/SRCF/4/3/172 IRENE SERRALDE JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/4/3/173 GUMERSINDO HERMILIO BARRERA CABELLO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/4/3/173 PABLO PELAEZ INSUNZA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/4/3/176 ALEJANDRO RAMIREZ ENRIQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/4/3/177 HUGO FLORES ROMUELDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

56 2018/SRCF/4/3/179 FRANCISCA ROBLES GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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57 2018/SRCF/4/3/181 FRANCISCA GONZALEZ DE LOS SANTOS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/4/3/182 ARTURO ROCHA MOLINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/4/3/201 ELIZBETH MORENO GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/4/03/202 JOSE MARIO VALLARTA VIDAUR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/4/03/243 GABRIELA ROMERO CARDOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/4/03/263 RENE GOMEZ SERRALDE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/4/03/0266 ISABEL HERNANDEZ FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/4/03/266 CESAR JAVIER ZEPEDA ZEPEDA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

65 2018/SRCF/4/03/302 YADIRA MANCILLA AGUIRRE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/4/03/334 RODRIGO GONZALEZ BRAVO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/4/03/0335 JOSUE RAFAEL MANCILLA AGUIRRE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/4/03/335 FERNANDO GONZALEZ CEJA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/4/3/379  GREGORIO HERNANDEZ CRUZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

70 2018/SRCF/4/3/380 HUMBERTO CRUZ GONZALEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

71 2018/SRCF/4/3/381 MARIO CERVANTES FERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/4/3/382 EDGAR SERRALDE TELESFORO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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73 2018/SRCF/4/3/383 MARIA JULIA MIGUEL HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/4/3/384 MANUEL BONILLA HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/4/3/385 MARIANA RODRIGUEZ PERALTA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/4/3/391 CATALINA CRUZ XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/4/3/392 GUSTAVO VELAZCO PACHECO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/4/3/398 REYNA MORALES SALAZAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/4/3/399 DIANA ISAURA PEREZ RODRIGUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/4/3/403 JORGE EDUARDO PELAEZ MORALES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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81 2018/SRCF/4/3/405 PEDRO AYALA GALICIA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/4/3/406 JUAN GARCIA RUIZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/4/3/407 MARISOL NUÑEZ SOLIS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

84 2018/SRCF/4/3/410 JUAN CARLOS BARRERA XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

85 2018/SRCF/4/3/411 GABRIEL BARRERA SERRALDE  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/4/3/412 ALAN ROBLES ESPINOSA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/4/3/413 ANEL BARRERA MEDINA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/4/3/414 MARIELA ESPINOSA CRUZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

89 2018/SRCF/4/3/747  ANTONIO RAMIREZ FLORES  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/4/03/860 WILLIAMS MARTIN MARTINEZ PAEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/4/03/861 RAUL PAEZ ARTEAGA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/4/03/862 JUAN CARLOS OCAÑA HERNANDEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

93 2018/SCRF/4/3/390 CARLOS RODRIGO BARRERA MARTINEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

94 2018/SCRF/4/3/389 HANAYO GUADARRAMA CABELLO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

95 2018/SCRF/4/3/387 ULISES DÍAZ XOLALPA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

96 2018/SCRF/4/3/388 AZUCENA GUADALUPE OLVERA MIRANDA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

97 2018/SCRF/4/3/391 DARIO ARMANDO GARCIA ENRIQUEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

98 2018/SCRF/4/3/379 RUBEN MORALES NIETO  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

99 2018/SCRF/4/3/380 YOLANDA MARTINEZ GONZALEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

100 2018/SCRF/4/3/381 MAGDALENO RODRIGUEZ SALAZAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

101 2018/SCRF/4/3/382 IVAN SERRALDE PAEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

102 2018/SCRF/4/3/383 MARIA GUADALUPE RODRIGUEZ SALAZAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

103 2018/SCRF/4/3/384 MARTHA GALICIA PARRA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

104 2018/SCRF/4/3/385 MARIA ANTONIETA VEGA VARGAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 



 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
Col. Centro, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06090 

105 2018/SRCF/4/3/386 MIGUEL RODRIGUEZ SALAZAR  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

106 2018/SCRF/3/3/83 VERONICA DIAZ XOLALPA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

107 2018/SCRF/3/3/82 LUIS JAIR FLORES RAMIREZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

108 2018/SCRF/4/3/392 MARCO ANTONIO XOLALPA PAEZ  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/3/3/495  HERIBERTO GRANADOS JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

110 2018/SCRF/3/3/496  MARICRUZ MEZA ALAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 


